Zpravodaj c. 9

Zlinsky krajsky prebor 2024/2025

TJ Jiskra Otrokovice B
KC ZlinC

KK Kroméfiz B

TJ Sokol Machova A
SC Bylnice

Dohravka z 7.kola
TJ Bojkovice Krons

Strucné vysledky 9. kola

KK Kroméfiz A

VKK Vsetin B

TJ Bojkovice Krons
TJ Sokol Machova B
TJ Kel€

VKK Vsetin B

2:6  2472:2534 6/12
8:0 2716:2439 6/12
15:6.5 2374:2496 6/12
71 2749:2630 7/12
2:6  2546:2575 7/12
6:2 2684:2646 13/12

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prameér Skore Body
1 | TJ Sokol Machova A 9 80| 1/2649.7| 57:15 16 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Bojkovice Krons 9 710]2|2611.7|505:215| 14 Radek Ingr
3 |KK Kroméfriz A 9 710 |2 [2626.8| 47:25 14 526 - KK Kroméfiz A
4 | TJKelé 9 5| 1|3 [2618.2| 44:28 11
5 |KCZlinC 9 510 |4 2620.4| 43:29 10
6 | SC Bylnice 9 4 | 0|5 |25571| 34:38 8
7 | TJ Sokol Machova B 9 3|1 |5 |2546.2|275:445| 7 Nejlepsi vykon zen
8 |VKK Vsetin B 9 3/0|6 |2518.1|235:485| 6 Eli$ka Brazdilova
9 | TJ Jiskra Otrokovice B 9 2| 0|7 ]24829| 18:54 4 506 - TJ Sokol Machova A
10 |KK Kroméfiz B 9 0| 0|9 |2453.7| 155:565| O
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Pavla Zadnikova ZlinC 504 1x | Pavla Zadnikova ZlinC 114.37 | 504
2x | EliSka Brazdilova Machova A 473 2x | EliSka Brazdilova Machova A 112.02 | 473
4x | Vlastimil Brazdil Machova A 470 4x | Vlastimil Brazdil Machova A 111.31 470
1x | Jifi FryStacky Machova B 466 1x | Jifi Frystacky Machova B 110.36 | 466
2x | Jakub Pavlistik Machova A 464 3x | Jakub Pavlistik Machova A 109.89 | 464
1x |Petr Pavelka Kelé 463 4x | Roman Hranc&ik Machova A 109.18 | 461

Podrobné vysledky 9. kola:

TJ Jiskra Otrokovice B 2472 2:6 2534 KK Kromériz A
Hana Jonaskova 415 0:1 428 Radek Ingr
Jitka Bétikova 379 0:1 418 Stanislav Poledinak
Martin RGzicka 380 0:1 420 Petr Bocek
Nela Vrbikova 425 1:0 422 Lenka Habornova
Miroslav Macega 424 1:0 392 Daniel Mach
Katefina Ondrouchova 449 0:1 454 Jaroslav Pavlik
KC Zlin C 2716 8:0 2439 VKK Vsetin B
Adam Zahorak 456 1:0 402 Michal Trochta
Jaroslav Trochta 439 1:0 436 Vojtéch Hrha
Pavel Struhaf 454 1:0 415 Vlastimil Struhai
Dita Trochtova/Filip Mi¢och 414 1:0 368 Jifi Plasek
Pavla Zadnikova 504 1:0 413 Jaroslav Fojta
Petr Mnacko 449 1:0 405 Petr Spurny
KK Kroméfiz B 2374 1.5:6.5 2496 TJ Bojkovice Krons
Petr Kubéna 401 0:1 420 Jan Lahuta
Roman Simon 410 0:1 428 Michal Ondrusek
Josef Vaculik 432 1:0 392 Michal Machala
Milan Skopal 365 0:1 431 Lenka Mensikova
Oldrich Kren 414 0.5:0.5 414 Radomir Kozacek
Viktor Vaculik 352 0:1 411 Jifi Kafka
TJ Sokol Machova A 2749 7:1 2630 TJ Sokol Machova B
Jifi Michalik 459 1:0 401 Jana Dvorakova
Vaclav Vicek 422 0:1 431 Margita Frystacka
EliSka Brazdilova 473 1:0 466 Jifi Frystacky
Jakub Pavlistik 464 1:0 440 Bohumil Frystacky




Vlastimil Brazdil 470 1:0 434 Milan Dovrtél
Roman Hranéik 461 1:0 458 Lukas Michalik
SC Bylnice 2546 2:6 2575 TJ Kelé
Josef Bafinka 455 1:0 412 Antonin Plesnik
Michal Pecl 395 0:1 437 Pavel Chvatik
Alois Beno 423 0:1 463 Petr Pavelka
Lubomir Zabel 429 1:0 413 Pavel Ondrusek
Jaroslav Slovacek 399 0:1 400 Miroslav Pavelka
Stanislav Hore¢ény 445 0:1 450 Tomas Vybiral
TJ Bojkovice Krons 2684 6:2 2646 VKK Vsetin B
Jan Lahuta 482 1:0 421 Petr Spurny
Michal Ondrusek 435 1:0 415 Vojtéch Hrha
Lenka Mensikova 419 0:1 450 Lucie Hanzelova
Radomir Kozacek 401 0:1 509 Martin Kovacs
David Hanke 464 1:0 430 Vlastimil Struhar
Jifi Kafka 483 1:0 421 Jaroslav Fojtu

Starty mimo soupisku: 3. start: Michal Pecl - SC Bylnice; 5. start: Jifi Michalik - TJ Sokol Machova A;

Tabulka hrac¢d po 9. kole

Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primeérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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Pavel Chvatik
Vlastimil Brazdil
Petr Miacko
Jaroslav Trochta
Tomas Vybiral
Jan Lahuta
Eliska Brazdilova
Roman Hranc&ik
Pavla Zadnikova

. Martin Kovacs

. Jaroslav Pavlik
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. Filip Mi¢och

. Dita Trochtova
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. Daniel Mach
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. Jana Dvorakova
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TJ Bojkovice Krons
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TJ Bojkovice Krons
TJ Sokol Machova B
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TJ Sokol Machova B
SC Bylnice

TJ Kel¢

TJ Sokol Machova A
TJ Sokol Machova A
VKK Vsetin B

KK Kroméfiz B

TJ Jiskra Otrokovice B
TJ Sokol Machova B
TJ Bojkovice Krons
TJ Sokol Machova A
KK Kroméfiz B

VKK Vsetin B

KK Kroméfiz B

TJ Kel¢

SC Bylnice

KK Kroméfiz B

TJ Sokol Machova B

469.04 /9
467.40/8
465.17/6
463.20/9
461.56/9
457.08/9
455.53/8
454.15/9
453.50/5
452.65/8
449.36 /9
442.95/9
442.00/5
440.56 /5
439.25/6
438.50/8
438.40/8
437.7517
437.70/8
437.68/9
437.63/7
436.07 /7
436.04/9
435.25/5
434.80/9
433.60/9
433.35/9
431.60/7
429.33/6
428.69/7
428.44 19
427.80/8
427.76 /9
427.00/8
425.85/9
424.80/9
423.90/8
423.85/9
422.70/8
419.36/9
418.63/6
418.33/7
4178117
417.25/6
416.76 /9
416.05/8
415.20/8
415.16/9
412.60/9
412.50/4
411.7219

10. kolo - 17.1.2025 (patek)

17:00 TJ Bojkovice Krons - SC Bylnice
17:00 TJ Sokol Machova B - KK Kroméfiz A
18:00 KK Kromériz B - KC Zlin C
19:00 VKK Vsetin B - TJ Jiskra Otrokovice B
So 14:00 TJ Sokol Machova A - TJ Kel¢
11. kolo - 31.1.2025 (patek)
17:00 TJ Kel€ - KK Kroméfiz B
18:00 KK Kroméfiz A - KC Zlin C
18:00 TJ Jiskra Otrokovice B - TJ Sokol Machova B
19:00 VKK Vsetin B - TJ Bojkovice Krons
So 14:00 TJ Sokol Machova A - SC Bylnice

Tabulka Zen po 9. kole
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KC Zlin C
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400.67 /3
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